Proc. Leg. nº 3204/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 1233/2022

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Alphaville (PMV)

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O(s) Vereador(es) que subscrevem requer(m), nos termos regimentais, após

aprovação em Plenário, que sejam encaminhados ao Poder Executivo Municipal os

seguintes pedidos de informações:

1) Requer seja esclarecido se houve aprovação de novos empreendimentos

imobiliários, verticais e horizontais, em 2022. Indicar quais, de forma

detalhada, com a respectiva indicação de unidades imobiliárias de cada

empreendimento.

2) Seja esclarecido se houve aprovação do Empreendimento referente à

fazenda dos cuiabanos/ Alphaville Valinhos.

JUSTIFICA:

O presente REQUERIMENTO se justifica pelo poder de fiscalização atribuído à

função de vereança.

Valinhos, 9 de junho de 2022.

AUTORIA: THIAGO SAMASSO, EDINHO GARCIA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: K00W0159R15P02N9
		2022-06-10T09:23:04-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-06-13T09:19:18-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura